
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GILCENOR ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA  086 039.142.764-44 8.153,20 6.125,33 Sim

2 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  044 23.052.799/0001-65 8.060,00 6.500,00 Sim

3 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  041 40.786.019/0001-20 8.000,00 6.579,00 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  089 24.899.764/0001-29 8.153,20 7.000,00 Sim

5 REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS  067 10.876.072/0001-50 8.153,00 7.577,00 Sim

6 MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  058 26.158.418/0001-15 8.153,20 8.153,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/06/2021 11:21:43
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mês
Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo Caminhão pipa para abastecimento de água potável na zona rural do município, com 
motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veículo a cumprir o setor  com  rotas, nas localidades: 
Carrancudo, Catingueira, Coelho, Riachinho dos Bernardo, São Joaquim I, Açude Quebrado, Açude Velho I, Imprensa, Quilombo, 
Riachinho. Para 40 cargas mês, no período de 08 (oito) meses.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 6.125,33 Valor Total: 49.002,64

Marca: M. BENS Modelo: L 1620

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MOECIO DA SILVA FERREIRA  067 084.814.254-35 6.730,00 4.235,22 Sim

2 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  017 23.052.799/0001-65 6.620,00 4.880,00 Sim

3 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  072 40.786.019/0001-20 6.700,00 5.099,00 Sim

4 REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS  036 10.876.072/0001-50 6.730,00 6.715,00 Sim

5 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  063 24.899.764/0001-29 6.730,00 6.715,55 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/06/2021 11:21:43
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mês
Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo Caminhão pipa para abastecimento de água potável na zona rural do município, com 
motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veículo a cumprir o setor  com  rotas, nas localidades: 
Cacimba Nova, Lagoa do Pajrú, Jacó, Riacho do Gado, Riacho do Meio, Riacho Verde I, II e III, São Gregório, São Joaquim I e II, . 
Para 40 cargas/mês, no período de 08 (oito) meses.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 4.235,22 Valor Total: 33.881,76

Marca: M. BENZ Modelo: L 1113
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6 MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  074 26.158.418/0001-15 6.730,00 6.730,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 WILLLYS DE SOUSA LAURINDO  077 074.699.584-95 7.660,00 3.998,35 Sim

2 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  046 23.052.799/0001-65 7.540,00 4.690,00 Sim

3 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  073 40.786.019/0001-20 7.600,00 5.899,99 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  086 24.899.764/0001-29 7.660,00 6.000,00 Sim

5 REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS  066 10.876.072/0001-50 7.660,00 7.129,00 Sim

6 MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  040 26.158.418/0001-15 7.660,00 7.660,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/06/2021 11:21:44
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mês
Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo Caminhão pipa para abastecimento de água potável na zona rural do município, com 
motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veículo a cumprir o setor  com  rotas, nas localidades: 
Açude dos Mares, Arapiraca, Caldeirãozinho, Algodões, Angico Torto, Areado Velho, Ariado, Assentamento Fênix, Barreiro, Boa 
Esperança. Para 40 cargas/mês, no período de 08 (oito) meses.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.998,35 Valor Total: 31.986,80

Marca: M. BENZ Modelo: L 1218

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 IVANILDO MATIAS BRINGEL  037 061.024.584-86 7.790,00 3.676,22 Sim

2 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  023 23.052.799/0001-65 7.620,00 4.050,00 Sim

3 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  017 40.786.019/0001-20 7.700,00 6.279,00 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  005 24.899.764/0001-29 7.790,00 7.000,00 Sim

5 REALBUS LOCACAO DE VEICULOS EIRELI MS  059 10.876.072/0001-50 7.790,00 7.690,00 Sim

6 MOXOTO CONSTRUÇÃO E LOCAÇÕES LTDA  084 26.158.418/0001-15 7.790,00 7.790,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/06/2021 11:21:44
LOTE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Mês
Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo Caminhão pipa para abastecimento de água potável na zona rural do município, com 
motorista incluso, bem como despesas com combustível e manutenção do veículo a cumprir o setor  com  rotas, nas localidades: 
Paulo, Penedo, Pitombeira, Poço da Pedra, Poço do Bezerro, Posse Atenoro, Posse Xandu, Posses, Ingazeira, Juazeirão. Para 40 
cargas/mês, no período de 08 (oito) meses.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.676,22 Valor Total: 29.409,76

Marca: M. BENZ Modelo: L 1218 R
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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